ПРОТОКОЛ

результатовшкольного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  физической культуре в 2023-2024 уч. год

Дата : 20.10.2023

Присутствовали:

Председатель жюри: Плаксин А.В.

Члены жюри:

Цибизова Л.Н.

Махортов А.Ю.

Махонин А.И.

Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.

2. Об утверждении  рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.

3.Об утверждении победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре.

Постановили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре (рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре (приложение1) .

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре ________5-6 девочки___

Дата проведения 20.10.2023                                      Максимальный  балл 100

№п/

п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резу

льта

т

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Неверова Светлана Викторовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
6в 56  56

Победит

ель

Цибизова

Людмила

Николаевна

2.  Парамзина Алина Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5г 53  53 Призер

Цибизова

Людмила

Николаевна

3.  Федосовская Виктория Ильинична

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
6г 48  48 призер

Цибизова

Людмила

Николаевна

4.  Чернова Елена Анатольевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

6 47  47

Махортов

Александр

Юрьевич

5.  Вилонова Дарья Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
6в 46  46

Цибизова

Людмила

Николаевна

6.  Гридина Маргарита Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 45  45

Кузьмин

Роман

Николаевич

7.  Панова Дарья Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5в 45  45

Цибизова

Людмила

Николаевна

8.  Батраева Дарья Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5в 44  44

Цибизова

Людмила

Николаевна

9.  Керилова Вероника Евгеньевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
6г 41  41

Цибизова

Людмила

Николаевна

10.  Илясова Виктория Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
6г 41  41

Цибизова

Людмила

Николаевна

Приложение к протоколу

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре 5-6 класс мальчики

№п/

п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения по уставу

Клас

с

Кол-во

баллов

Апел

ляци

я

Резу

льта

т

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Зимин Дмитрий Борисович
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 48  48
Победит

ель

Кузьмин

Роман

Николаевич

2.  Буланов Виктор Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5в 48  48

Победит

ель

Цибизова

Людмила

Николаевна

3.  Колесников Арсений Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
6г 47  47 Призер

Цибизова

Людмила

Николаевна

4.  Тяхов Илья Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5г 46  46 призер

Цибизова

Людмила

Николаевна

5.  Ларченков Александр Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 45  45

Кузьмин

Роман

Николаевич

6.  Сурков Артём Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 45  45

Кузьмин

Роман

Николаевич

7.  Топилин Роман Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 43  43

Кузьмин

Роман

Николаевич

8.  Голубков Иван Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
6г 42  42

Цибизова

Людмила

Николаевна

9.  Красивский Александр Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 42  42

Кузьмин

Роман

Николаевич

10.  Бедняков Тихон Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5г 42  42

Цибизова

Людмила

Николаевна

11.  Грицков Никита
Александрови

ч

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

6 40  40

Махортов

Александр

Юрьевич

12.  Басманов Семён Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

5 39  39

Кузьмин

Роман

Николаевич
13.  Ниязов Матвей Сергеевич Муниципальное бюджетное 6г 39  39  Цибизова

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
Людмила

Николаевна

14.  Яковлев Артем Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5г 34  34

Цибизова

Людмила

Николаевна

15.  Морщинин Кирилл Максимович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»
5г 32  32

Цибизова

Людмила

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре 7-8 классы (девочки) класс

Дата проведения 20.10.2023                                      Максимальный  балл 100

№п/

п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апе

лляц

ия

Резуль

тат
Тип диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Старчикова Вероника Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7г 76  76 Победитель

Махонин

Александр

Иванович

2.  Грезнева София Валерьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8в 76  76 призер

Цибизова

Людмила

Николаевна

3.  Иванова Дарья Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 74  74 призер

Кузьмин

Роман

Николаевич

4.  Назарова Ангелина Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7г 72  72 призер

Махонин

Александр

Иванович

5.  Шемануева Полина Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 68  68

Махортов

Александр

Юрьевич

6.  Фомина Анна Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7в 68  68

Махонин

Александр

Иванович

7.  Видяпина Карина Андреевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 67  67

Кузьмин

Роман

Николаевич

8.  Рыбакова София Вячеславовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7г 67  67

Махонин

Александр

Иванович

9.  Насонова Анастасия Павловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7в 66  66

Махонин

Александр

Иванович

10.  Кулюкина Маргарита Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 59  59

Кузьмин

Роман

Николаевич

11.  Слепужникова Софья Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7г 59  59

Махонин

Александр

Иванович

12.  Марина Виктория Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8в 56  56

Цибизова

Людмила

Николаевна

13.  Розвязева Виктория Владимировна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8г 51  51

Цибизова

Людмила

Николаевна

14.  Дмитриева Алиса Алексеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 50  50

Кузьмин

Роман

Николаевич

15.  Попова Диана Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8г 49  49

Цибизова

Людмила

Николаевна

16.  Шатилова Варвара Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 47  47

Кузьмин

Роман

Николаевич

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре 7-8 класс (мальчики)

Дата проведения 20.10.2023                                      Максимальный  балл 100

№п/

п
Фамилия Имя Отчество

Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелл

яция

Резуль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Коробов Максим Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7г 63  63 Победитель

Махонин

Александр

Иванович

2.  Нудный Глеб Витальевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8г 62  62 Призер

Цибизова

Людмила

Николаевна

3.  Мишуров Михаил Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 57  57 призер

Кузьмин

Роман

Николаевич

4.  Асосков Александр Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8в 55  55

Цибизова

Людмила

Николаевна

5.  Мантров Григорий Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 54  54

Кузьмин

Роман

Николаевич

6.  Юрченко Глеб Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8г 53  53

Цибизова

Людмила

Николаевна

7.  Ничутин Артём Романович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 51  51

Кузьмин

Роман

Николаевич

8.  Зимин Никита Борисович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 51  51

Кузьмин

Роман

Николаевич

9.  Фирсов Владислав Михайлович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
7в 51  51

Махонин

Александр

Иванович

10.  Беляев Сергей Андреевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

8 50  50

Махортов

Александр

Юрьевич

11.  Родин Дмитрий Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
8в 43  43

Цибизова

Людмила

Николаевна

12.  Кругов Иван Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 42  42

Кузьмин

Роман

Николаевич
13.  Кундашкин Яков Евгеньевич Муниципальное бюджетное 7 40  40  Кузьмин

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

Роман

Николаевич

14.  Скопинцев Владислав Игоревич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

7 40  40

Кузьмин

Роман

Николаевич

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре 9-11 (девочки) класс

Дата проведения 20.10.2023                                      Максимальный  балл 100

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апелля

ция

Рез

уль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Чуженькова Марина Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 72

Махонин

Александр

Иванович

2.  Федосовская Арина Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
9в 61

Цибизова

Людмила

Николаевна

3.  Люлина Алина Денисовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
9г 60

Цибизова

Людмила

Николаевна

4.  Ступина Елизавета Николаевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 58

Махонин

Александр

Иванович

5.  Галкина Дарья Дмитриевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 57

Махонин

Александр

Иванович

6.  Казарян Сюзетта Гамлетовна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
9г 55

Цибизова

Людмила

Николаевна

7.  Вориженкова Ирина Сергеевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
9в 53

Цибизова

Людмила

Николаевна

8.  Синицина Анастасия Александровна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
11б 51

Цибизова

Людмила

Николаевна

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре 9-11 класс (мальчики)

Дата проведения 20.10.2023                                      Максимальный  балл 100

№п/п Фамилия Имя Отчество
Полное наименование образовательного

учреждения по уставу
Класс

Кол-во

баллов

Апел

ляция

Рез

уль

тат

Тип

диплома

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1.  Махонин Илья Иванович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 76  76

Победит

ель

Махонин

Александр

Иванович

2.  Черкинский Вадим Дмитриевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

10 64  64 Призер

Махортов

Александр

Юрьевич

3.  Шувакин Илья Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 59  59 Призер

Кузьмин

Роман

Николаевич

4.  Марилов Александр Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
11б 58  58

Цибизова

Людмила

Николаевна

5.  Минаев Иван Николаевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

11 57  57

Кузьмин

Роман

Николаевич

6.  Сложеникин Даниил Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
11б 53  53

Цибизова

Людмила

Николаевна

7.  Зебрев Даниил Сергеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 52  52

Махортов

Александр

Юрьевич

8.  Парамзин Максим Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»

9 52  52

Махортов

Александр

Юрьевич

9.  Чеботарев Алексей Николаевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
9в 52  52

Цибизова

Людмила

Николаевна

10.  Филиппов Ярослав Олегович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
10б 52  52

Махонин

Александр

Иванович

11.  Пимкин Андрей Александрович

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
11б 52  52

Цибизова

Людмила

Николаевна

12.  Каныгин Артем Алексеевич

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
9г 48  48

Цибизова

Людмила

Николаевна

13.  Глазков Даниил Александрович Муниципальное бюджетное 9г 47  47  Цибизова

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3»
Людмила

Николаевна